硒化锌 ATR 衰减全反射棱镜 74/62 x 10 x 6mm 45° 梯形
产品描述
ZnSe 在红外元器件窗片透镜以及光谱分析 ATR 棱镜领域有着广泛的应用。硒化
锌(Zinc Selenide)对于 CO2 激光器的元器件也是一种良好的选择。在二氧化碳激
光器工作的波段 10.6 microns 附近有着良好的透射率。硒化锌材料是一种黄色透
明的多晶材料, 结晶颗粒大小约为 70μm, 透光范围 0.5-15μm。由化学气相沉
积(CVD)方法合成的基本不存在杂质吸收, 散射损失极低。由于对 10.6μm 波长
光的吸收很小, 因此成为制作高功率 CO2 激光器系统中光学器件的优选材料。

7.0 2.4218 7.4 2.4201 7.8 2.4183
8.2 2.4163 8.6 2.4143 9.0 2.4122
9.4 2.4100 9.8 2.4077 10.2 2.4053
10.6 2.4028 11.0 2.4001 11.4 2.3974
11.8 2.3945 12.2 2.3915 12.6 2.3883
13.0 2.3850 13.4 2.3816 13.8 2.3781
14.2 2.3744 14.6 2.3705 15.0 2.3665
15.4 2.3623 15.8 2.3579 16.2 2.3534
16.6 2.3487 17.0 2.3438 17.4 2.3387
17.8 2.3333 18.2 2.3278
特性曲线
透射曲线图
订购信息
型号订购
产品型号 规格 外形 材料等级
ZNSEPRISM42-14-2-45 42 x 14 x 2mm 45° ATR 梯形 IR Polished
ZNSEPRISM50-20-2-30 50 x 20 x 2mm 30° ATR 梯形 IR Polished
ZNSEPRISM52-20-2-45 52 x 20 x 2mm 45° ATR 梯形 IR Polished
ZNSEPRISM52-20-2-60 52 x 20 x 2mm 60° ATR 梯形 IR Polished
ZNSEPRISM60-12-4-45P 60 x 12 x 4mm 45° ATR 平行四边形 IR Polished
ZNSEPRISM60-15-3-30 60 x 15 x 3mm 30° ATR 梯形 IR Polished
ZNSEPRISM60-15-3-45 60 x 15 x 3mm 45° ATR 梯形 IR Polished
ZNSEPRISM60-15-3-60 60 x 15 x 3mm 60° ATR 梯形 IR Polished
ZNSEPRISM68-10-6-45 74/62 x 10 x 6mm 45° ATR 梯形 IR Polished